СОВЕТ

ШИЛО-ГОЛИЦЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 02 сентября 2024 года № 26
Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы администрации Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района Совет Шило - Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы администрации Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района.

2. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы администрации Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района депутатов Совета Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района:

- Горин Фёдор Александрович;
- Фирсов Александр Павлович;
- Бычкова Елена Александровна.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Перекресток России» и разместить на официальном сайте администрации Шило-Голицынского муниципального образования Ртищевского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
         5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Шило-Голицынского
муниципального образования

Ртищевского муниципального района

А.П. Фирсов